
Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de  

livrare/ 

prestare  

Clasificați

e bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

 Lotul 1          

73420000-2 

elaborarea Studiului de prefezabilitate în cadrul 
proiectului 

„APROVIZIONAREA CU APĂ DIN RÂUL NISTRU 

PENTRU 33 LOCALITĂȚI DIN RAIOANELE 

DONDUȘENI, SOROCA, OCNIȚA” 

serviciu 1 312000,00 374400,00 312000,00 374400,00 

Maximum 

4 luni 

M
D

5
1

T
R

P
C

C
W

5
1

8
4

3
0

B

0
0

0
4

8
A

A
 

 

 Total lot 1   312000,00 374400,00 312000,00 374400,00    

 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Vîrlan Mariana,  În calitate de: administrator 

 

Ofertantul: „Apcan Proiect” S.R.L.  Adresa: str. Ion Creangă, nr. 58, mun. Chișinău. 

 

                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23 

                                                                                                                                                                             la Documentația standard 

nr._____ 

                                                                                                                                                                             din “____” ________ 20___ 

Specificaţii de preț 

    

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 

1,2,3,4,9,10]  
 

    

Numărul procedurii de achiziție   ocds-b3wdp1-MD-1646066716868 din 28 februarie 2022 

Obiectul achiziției: elaborarea Studiului de prefezabilitate în cadrul proiectului 

„APROVIZIONAREA CU APĂ DIN RÂUL NISTRU PENTRU 33 LOCALITĂȚI DIN RAIOANELE DONDUȘENI, SOROCA, OCNIȚA” 

      

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1646066716868
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